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شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی ، 
کابینت، ترمو وود.....شو روم 
 بازار پادنا 09347682558

 

استخـدام
 

خشکشویی

 

مبل شویی
 

صنایع چوب

 

مفقـودی

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک 

دارکوب     09129424022

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

4نفر نیرو جهت توزیع و پخش 
برای شرکت کیش نوش نیازمندیم 

44473421-22   

اصل دفترچه کار به نام مجیب الله رسولی به شماره 

پاسپورت P01188497 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 173385/01 

به نام سکینه مکنت خواه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 173384/01 

به نام محمدتقی معینی پور مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

مبل شویی سیار 
شستشوی مبل   صندلی   تشک 

موکت   فرش
 با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت 

در اسرع وقت
  09382802293  

09174579110

سوم اردیبهشت ماه؛ مصاف پرسپولیس و استقلال

    گروه ورزشــی  -     استقلال و پرسپولیس یکشنبه 
هفته آینده صدمین دیدار خود را هم برگزار می کنند.

پرسپولیس و اســتقلال اولین دیدار تاریخ فوتبال در 
ایران را می ســازند که تعدادش سه رقمی شده است، 
در هیــچ عرصه ای هیج 2 تیمــی در فوتبال ایران در 
بالاترین سطح، نتوانسته اند 100 بازی برابر همدیگر 

برگزار کنند.
پرسپولیس و استقلال در تاریخ دربی ایران در عرصه 
مسابقات مختلف لیگ، جام حذفی، باشگاه های تهران 
و... به مصاف همدیگر رفته اند و در این عرصه سابقه 
54 ساله رویارویی با همدیگر را در کارنامه شان دارند.

با اعلام ســازمان لیگ دیدار برگشت دو تیم استقلال 
و پرســپولیس در لیگ بیســت و دوم در تاریخ سوم 
اردیبهشــت ماه برگزار می شــود. تقابل استقلال و 
پرســپولیس به خودی خود حساس و حائز اهمیت 
اســت اما با توجه به امتیــازات نزدیک دو تیم به هم 
در هفته های پایانی لیگ، این دیدار جذاب تر و نفس 

گیرتر است.
تقابل حساس استقلال و پرسپولیس در اردیبهشت ماه 

سال جاری صدمین دربی پایتخت محسوب می شود. 
دربی 99 دو تیم که بازی برگشت شان در لیگ بیست 
و دوم بود با نتیجه پرگل 2-2 تمام شد و باید دید نتیجه 

دربی صدم تهران چه می شود.
در 99 دربی گذشته استقلالی ها 26 برد و پرسپولیسی 
ها 25 برد کســب کرده اند. 48 بازی هم با تســاوی به 
پایان رســیده است. پرسپولیس با 97 گل از استقلالی 

که 92 گل به ثمر رسانده پیش است.
در تیم فعلی پرســپولیس 7 بازیکن ســابقه گلزنی به 
استقلال را دارند و صرف نظر از این مسئله تعداد »دربی 
باز های« پرسپولیس و یا حداقل کسانی که در دربی های 
گذشته عملکرد خوبی داشتند، بیشتر از دربی باز های 

استقلال است.
به طور مثال گولســیانی در دربی رفت دو گل زد و با 
پیراهن دو تیم دیگر هم دروازه استقلال را باز کرده بود. 
در سایر خطوط هم پرسپولیس نفراتی، چون سروش 
رفیعی، آل کثیر، مهدی عبدی، امید عالیشــاه، وحید 
امیری و... را دارد که بازی های خوب نسبتاً زیادی مقابل 
استقلال انجام داده و سابقه گلزنی به این تیم را دارند.

در آن ســو تقریباً همه دربی باز های استقلال در خط 
حمله حضور دارند. جایی که ارسلان مطهری با زدن 
4 گل به پرسپولیس از همه جلوتر است و بعد از او هم 
مهدی قایدی قرار دارد که دو بار دروازه قرمز ها را باز 
کرده است. البته در استقلال بازیکنی، چون شهباززاده 
هم سابقه گلزنی در دربی را دارد، اما بعید است ساپینتو 
برای بازی حساس با پرسپولیس او را راهی میدان کند. 
دراســتقلال روزبه چشمی هم در دیدار رفت دروازه 
پرســپولیس را باز کرده بود کــه در این دیدار یکی از 
نفرات اصلی آبی پوشان خواهد بود، اما همان طور که 
اشاره شد به طور کلی تعداد دربی باز های پرسپولیس 
بیشتر از اســتقلال است و بازیکنان این تیم از تجربه 

بیشتری در دربی های تهران برخوردارند.
شاید خیلی ها معتقد باشند که نقطه قوت پرسپولیس 
در درون دروازه باشــد، اما استقلال هم به خط حمله 
خوفنــاک خود می نازد جایی که نفراتی، چون مهدی 
قایدی، محمد محبی و ارسلان مطهری تشنه گلزنی به 
پرسپولیس هستند و در هفته های گذشته هم عملکرد 
قابل قبولی داشــته اند. شــرایط کلی دو تیم به نحوی 

اســت که این پیش بینی می شود که دربی گل دارد و 
شاید برنده هم داشته باشد. برای ساپینتو و گل محمدی 
بردن این بازی از هر دیداری مهم تر است و آن ها خوب 
می دانند که حتی اگر در نهایت قهرمان لیگ نشوند، با 

پیروزی در این بازی آینده خود را گارانتی کرده اند.
ورود نفر پانزده هزار و یکم به دربی ممنوع شد!

فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ اعلام کرد از حضور 
هــواداران بدون در اختیار داشــتن بلیــت در دربی 

جلوگیری خواهد شد.
منصــور قنبرزاده نایب رئیس فدراســیون فوتبال در 
خصوص احتمال تغییر ســاعت دربی گفت: ساعت 
دربی تا لحظه انتشار خبر ساعتی است که سازمان لیگ 
اعلام کرده اما اگر نهادهای خارج فدراسیون بر اساس 
طــرح حمل و نقل تصمیم جدیدی بگیرند، ســریعا 
اطلاع رســانی می کنیم.او در پاسخ به این سوال که آیا 
امکان دارد در روزهای آینده ساعت تغییر کند، اظهار 
داشت: ما هم نامه نگاری کردیم و گفتیم اگر قرار است 
ســاعت تغییر کند، زودتر این موضوع را اعلام کنند. 
17:۳0 ساعتی است که ما قبلا با نهادهای ذی ربط هم 

هماهنگ کردیم.نایب رئیس فدراسیون با درخواست 
از هواداران عنوان کرد: خواهش من این است که بدون 
بلیت وارد ورزشگاه آزادی نشوند چرا که فعلا ظرفیت 
15 هزار نفر است. اگر کسی بیاید پشت در خواهد بود 
و نظم هم بهم می ریزد. ما هم دعا می کنیم که ورزشگاه 
آزادی شرایطی داشته باشد که میزبان صد هزار نفر باشد 

اما به هر حال شرایط فعلا اینطور است.
نکته جالب اینکه باتوجه به ظرفیت 15 هزار نفری برای 

شهرآورد، استادیوم دستگردی، تختی و حتی ورزشگاه 
شــهید کاظمی نیز می توانستند میزبان این دربی با این 

تعداد تماشاگر باشند.
این در حالی اســت که هنوز باشــگاه پرسپولیس 
قیمــت بلیتهای شــهرآورد پایتخت را اعلام نکرده 
است؛ حساسترین دیدار این فصل دو تیم که نتیجه 
آن تاثیر مســتقیم در سرنوشت تیم قهرمان خواهد 

داشت.

دربی تاریخی تهران، صدتایی می شوددربی تاریخی تهران، صدتایی می شود

افت آلومینیوم اراک در هفته های پایانی، افت آلومینیوم اراک در هفته های پایانی، 
کسب کسب ۴۴ امتیاز از  امتیاز از ۵۵ بازی بازی

گروه ورزشــی  -     عملکرد آلومینیوم اراک در پنج 
هفته گذشته چیزی جز بی انگیزگی این تیم در رسیدن 

به بالای جدول معنی نمی شود.
رقابت هــای لیگ برتــر فوتبال ایــران در حالی به 
هفته های پایانی خود نزدیک شده است که تیم های 
میانه جدول با کمترین انگیزه در هفته های گذشته وارد 
زمین شدند تا نه تنها امیدهای خود برای کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان آسیا را از دست بدهند بلکه به تیم های 

پایین جدولی نزدیک شوند.
آلومینیوم اراک که فصل گذشته در فینال جام حذفی 
حضور داشــت و در دور رفــت بازی ها عملکرد 
تحسین بر انگیزی داشت در هفته های گذشته نتایجی 
دور از انتظار گرفته است. شاگردان مهدی رحمتی با 
شروع یک روند نزولی تنها چهار امتیاز از پنج دیدار 
گذشته گرفته اند تا در پایان هفته بیست و ششم با ۳4 

امتیاز به رتبه هشتم جدول سقوط کنند.
آلومینیوم که بودجه ای مشخص در اختیار دارد ابتدای 
فصل بازیکنان باتجربه ای را به مجموعه خود اضافه 
کرد تا در کنار جوانان این بتوانند خودنمایی کنند اما 

خروجی فنی آنها معکوس بود.
نماینده فوتبال استان مرکزی که در بازی های خانگی 
با مجوز حضور هواداران شــور و نشاط ویژه ای در 
شهر اراک ایجاد کرده بود حالا بدترین روزهای فصل 

فوتبالی اش را پشت سر می گذارد.

این تیم در صورت کســب پیروزی در چهار بازی 
باقیمانده تا پایان مسابقات لیگ برتر می تواند امیدوار 
به صعود در جدول باشد تا شاید جایگاه هشتمی خود 
در فصل جاری و پایان فصل گذشته را بهبود ببخشد.

برنامه بازی های آلومینیوم اراک تا پایان فصل به شرح 
زیر است:

* آلومینیوم اراک - ذوب آهن اصفهان
* گل گهر ســیرجان - آلومینیوم اراک؛ شــنبه 16 

اردیبهشت 1402
* آلومینیوم اراک - نفت مسجدسلیمان؛ جمعه 22 

اردیبهشت 1402
* فولاد خوزســتان - آلومینیوم اراک؛ پنجشنبه 28 

اردیبهشت 1402

گروه ورزشی  -  ارلینگ هالند به آرامی به سمت رکورد دست نیافتنی 50 
گل مسی در یک فصل از رقابت های لیگ پیش می رود.

ارلینگ براوت هالند همچنان به شکستن رکوردها در اولین فصل حضورش 
در منچسترسیتی ادامه می دهد و اکنون فرصتی برای تاریخ سازی بیشتر دارد. 
او در این فصل توانسته ۳2 گل به ثمر برساند و تنها دو گل تا رکورد ۳4 گل 
در یک فصل که توسط اندی کول و آلن شیرر ثبت شده است فاصله دارد.

رســیدن به کفش طلای لیگ برتر برای هالند یه هدف نزدیک است. حالا 
باید دید او می تواند رکورد جادویی مسی را نیز بشکند.

قهرمان جام جهانی در فصل 12-2011 با پیراهن بارسلونا توانست 50 گل 
در لالیگا به ثمر برساند. آن رکورد یک شاهکار شگفت انگیز بود که تا همین 
اواخر تصور نمی شد هیچ بازیکنی به آن حتی نزدیک شود تا اینکه ارلینگ 
هالند در این فصل پی درپی شروع به شکستن رکوردها کرد. مهاجم نروژی 
با ۳2 گل در 28 بازی تحت هدایت پپ گواردیولا خود را به عنوان سرآمد 

مهاجمان در فوتبال اروپا نشان داده است.
مهاجم متولد لیدز در رقابت های امســال لیگ برتر به طور میانگین هر 70 
دقیقه یک گل به ثمر رســانده اســت. این در حالی است که او در خیلی از 
دیدارها تعویض شده است. در مقابل لستر او در نیمه دوم تعویض شد و 
فرصت زدن گل های بیشتر از او گرفته شد. در دیدار با لیورپول نیز به خاطر 
احتیاط بیشتر او غایب بود؛ جایی که سیتی توانست چهار گل به ثمر برساند.

هالند در این فصل موفق به ثبت چهار هت تریک شــده اســت. در هشت 
بازی پایانی فصل جاری لیگ برتر، هالند برای رســیدن به عدد 50 مســی 
چالشی غیر ممکن و غیر محتمل دارد اما با توانایی گلزنی مهاجم نروژی 

هیچ چیزی بعید نیست.
منچسترسیتی این فصل می تواند سه گانه را به دست بیاورد. این تیم در لیگ 
برتر فعلا در رده دوم اســت و توان رســیدن به صدر را دارد. سیتی در جام 

حذفی و لیگ قهرمانان نیز در مراحل پایانی اســت و می تواند یک سه گانه 
بزرگ را تا پایان فصل خلق کند.

رکورد بیشترین گل در یک فصل لیگ برتر ۳4 گل است که متعلق به اندی 
کول )نیوکاسل، فصل 94-199۳( و آلن شیرر )بلکبرن، فصل 1994-95( 
است. اما در آن زمان 42 بازی در لیگ برتر در یک فصل برگزار می شد یعنی 

4 بازی بیشتر از فرمت کنونی.
ارلینگ هالند با زدن گل در دیدار با بایرن مونیخ، نخستین بازیکن در تاریخ 
تیم های فوتبال انگلیس اســت که توانســته است در یک فصل 45 گل در 

رقابت های مختلف به ثمر برساند. او اکنون هالند 47 گله است. 
لیونل مسی همچنان رکورددار گلزنی است

مسی در سال 2012 موفق شد دو بار چهار گل در یک بازی به ثمر برساند 
)مقابل والنسیا و اسپانیول( و شش هت تریک در ۳7 بازی ثبت کرد.

تنها کریستیانو رونالدو است که در فصل 15-2014 با رئال مادرید توانست 
48 گل در یک فصل به ثمر برساند و به رکورد جادویی مسی نزدیک شود. 

هیچ بازیکنی غیر از رونالدو نتوانسته بود به این رکورد نزدیک شود.
تاکتیک عجیب هالند لو رفت

بن می، مدافع برنتفورد، از تاکتیک عجیبی که ارلینگ هالند در زمین بازی به 
کار می گیرد پرده برداشت.

هالند تابستان گذشته از بروسیا دورتموند راهی منچسترسیتی شد و تنها در 
طول 28 بازی توانست ۳2 گل به ثمر برساند.

او به این ترتیب توانست با رکورد بیشترین تعداد گل زده در لیگ برتر برابر 
شود و حالا امیدوار است که بتواند به تیمش در ادامه کورس قهرمانی کمک 

کند و تجربه کسب اولین جامش را با سیتی به دست آورد. 
این مهاجم نروژی به تاکتیک های فوق العاده گلزنی خود در زمین معروف 
شده و حالا می از تاکتیک دیگری که او در این زمینه به کار گرفته و از دید 

سایرین پنهان مانده توجه می کند. 
این مدافع برنتفورد در گفتگو با اسکای اسپورت در این زمینه اظهار داشت: 
»او بازیکنی قدرتمند اســت و ما برخورد دلنشــین و جالبی با هم در زمین 
داشتیم. نیشگون های هر از گاهی بین این بازیکن و من در زمین هم رخ داد 

که شاید غیرمنتظره بود.«
او در پاســخ به این سوال جیمی کاراگر که آیا هالند بیشتر اقدام به این کار 
می کرد یا خودش گفت: »صادقانه باید بگویم که بیشتر او بود که این کار را 
انجام می داد. اما این موضوع برای من اهمیتی نداشــت و شاید کمی هم از 

این رفتارش خوشم آمد.«
می با اشاره به تلاش برای متوقف کردن این بازیکن اضافه کرد: »مشخصا 
ما هم تلاش می کردیم به شکل فیزیکی مانع او شویم و از بدن خودمان در 
محوطه جریمه اســتفاده کردیم تا اجازه ندهیم او به پست و جایگاهی که 

دوست داشت در زمین قرار بگیرد برسد.«

خروجی تیم معکوس شد؛هشت فرصت طلایی برای گذرغول نروژی از رونالدو و مسیهشت فرصت طلایی برای گذرغول نروژی از رونالدو و مسی


